
 
Postępowanie nr 5B10.291.1.52.2025.RS 

                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                  
 

Centrum Zamówień Publicznych  
Dział Zamówień Publicznych 

tel. +48 58 523 23 20 

e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

ul. Jana Bażyńskiego 8,  
80-309 Gdańsk 

www.ug.edu.pl 

 

 

 

Gdańsk, 08.05.2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania nr 5B10.291.1.52.2025.RS na dostawę wirówki laboratoryjnej z osprzętem  

dla Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający, Uniwersytet Gdański, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia   

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), udostępnia 

następujące informacje: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.05.2025 r. o godz. 10:05:00. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

               Rafał Szarek     

Nr oferty  Wykonawca (dane adresowe) Cena oferty 

1. 

 
MPW MED. INSTRUMENTS SPÓŁDZIELNIA PRACY 
04-347 Warszawa, ul . Boremlowska 46 
 

 18 487,31 PLN brutto 

2. 
VWR International Sp. z o.o. 
80-175 Gdańsk, ul. Limbowa 5 20 602,81 PLN brutto 

3. 
Labo Baza Balcerek i Wspólnicy Spółka Jawna 
62-002 Suchy Las, ul. Szkolna 96 15 984,00 PLN brutto 

4 
A-Biotech Sp. z o.o. 
54-424 Wrocław, ul. Muchoborska 18 21 060,00 PLN brutto 

5 
"WITKO" Sp. z o.o. 
92-332 Łódź, al. Piłsudskiego 143 24 540,96 PLN brutto 


		2025-05-08T10:59:55+0200




